

Materiale electrice

I.D.: 58991165

Data publicarii	19.07.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.484,06 RON - 2.484,06 RON

Descriere: Conditii refuzate: RCRV-K5X16M Cablu RV-K 5x16 mmp 30,00 M 39,69 1.190,70 DB34-1122 PANOU DE DISTRIBUTIE ROS 11/x-22/S 1,00 BUC 222,09 222,09 DB02-552/DIG CONTOR PE SINA 3X100A 4 MODULE DIGITAL 1,00 BUC 150,37 150,37 SEA9R41463 IID 4P 63A 30MA AC (C) 1,00 BUC 155,93 155,93 SEA9K24463 ACTI9 IK60N 4P 63A C (C) 1,00 BUC 126,40 126,40 SEA9K24332 ACTI9 IK60N 3P 32A C (C) 2,00 BUC 36,99 73,98 SEEZ9P32616 Easy9 Intreruptor aut. 1P+N 4500 C 16A (C) 2,00 BUC 14,90 29,80 RCRV-K3X2.5M Cablu RV-K 3G2.5 mmp 100,00 M 4,55 455,00 DB01-444 PINI BEJ PT CABLU 16MM 1,00 SET 12,57 12,57 DB01-440 PINI GRI PT CABLU 2,5MM 1,00 SET 3,22 3,22 SC805.3346 Presetupa IP66 PG29 2,00 BUC 2,98 5,96 PXC3044199 UT 16 - Clema sir 16mmp, gri 6,00 BUC 4,58 27,48 PXC3044209 UT 16 BU - Clema sir 16mmp, albastra 2,00 BUC 4,58 9,16 PXC3044212 UT 16-PE - Clema sir 16mmp, galben-verde 2,00 BUC 10,70 21,40
